

Toruń, dnia 25.09.2015r.

Dotyczy: postępowania uruchomionego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: „Świadczenie usług utrzymania czystości w obiektach Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Toruniu”

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**PYTANIE 1**

Treść zapytania:

Czy protokół wykonania usługi może być wykonany przez Zleceniobiorcę przy udziale Zleceniodawcy?

Odpowiedź:

Tak

**PYTANIE 2**

Treść zapytania:

Co rozumiecie Państwo przez zakłócanie ciszy przez pracowników Zleceniodawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia takiego warunku.

**PYTANIE 3**

Treść zapytania:

Czy punkt dotyczący “opóźnienia w płatnościach” może ulec zmianie – czy możemy zasugerować poprawkę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany tego zapisu.

**PYTANIE 4**

Treść zapytania:

Czy ilość osób – 14, przewidziana do obsługi wszystkich obiektów jest ilością sztywną, nie podlegającą zmianie. Uważamy, że może być zbyt mała.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga minimum 14 osób.